
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:47965/2018

 
VISTO las presentes actuaciones en las que se solicita se declare fracasada la
Licitación Privada Nº 37/18, que fuera convocada para ”CONTRATAR LA PROVISIÓN
DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA EL LABORATORIO DE HEMODERIVADOS POR
EL TÉRMINO DE UN AÑO” y,

CONSIDERANDO:

Lo expuesto en el Dictamen de Evaluación Nº 326/18 y lo informado por la Secretaría de
Gestión Institucional a fs. 232;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nº DDAJ-2018-64148-E-
UNC-DGAJ#SG,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Declarar fracasada  la Licitación Privada Nº 37/18, que fuera
convocada para  ”CONTRATAR LA PROVISIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA
EL LABORATORIO DE HEMODERIVADOS POR EL TÉRMINO DE UN AÑO”.

 ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Laboratorio
de Hemoderivados.

ae




	fecha: Jueves 13 de Diciembre de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2018-2207-E-UNC-REC
		2018-12-12T11:00:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-13T14:42:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-13T14:42:34-0300
	GEDO




